Conclusio Prima.

Definitio speciei predicabilis generat naturam Ange-
 licam quod ut a nobis exprimitur, sunt tales non a
 nobis cognita diei unitis.

Haec tenet eam inter Thomistas. proinde ratio
 Natura Angelica quod ut ostendit nro intellectui ad
 naturam naturae unitis est una et eadem ut sit in plu-
 ribus numero distinctis. quod generat ei definitio speciei
 predicabilis, et per diei unitis sunt natura. exequitur
 patet, quia nihil amplius petitur ad naturam speciei predicabilis
 unitis et unitis. proinde ratio. natura Angelica cognoscitur
 ut

ut sit in pluribus.

Petr. Condo 20. Nāa Michaelis et unigenit
alterius Angeli componit ex genere et diffra ultra
ma, qd genuit si diffra spēs pōtē cabilis. and suppa
mā ut certum gregua pōt. nulla nāa qd unitis nō
ē pōt componi ex genere et diffra, qd pōt. componi
hō ex genere et diffra e componitō d'nomi qd pōt.
hūm unitis, qd id qd unitis non ē neqz componi
ex genere et diffra. sed Angelica nāa nō. Michā
his componit ex genere et diffra. qd pōt d'nomi,
nāi unitis et spēs pōtē cabilis.

Petr. 30. Condo. Individuum nō. Michaelis pōt
hūm in pōtēto pōtēto, qd pōtēto nel hūm geny
aut spēs aut individuum, qd qd nō ē in pōtēto d'
quo hōm med om ē in illo. et tunc ultra, sed nō
ē in pōtēto pōtēto hūm geny, qd nō ē in individuum
dūm Michāelis non sunt varietates spēs angelica.
pōtēto in pōtēto pōtēto hūm in individuum pōtēto
pōtēto aut spēs, quod uny, nō dī cab, habet
intentiō. si nō ut spēs qd componit si d'no
spēs et unitis: si vero ut individuum pōtēto
cum individuum mediate qd finēat sub aliqua
spēs, qd diffra individuum mediate limitat
spēs, tunc individuum Michaelis et Michaelis
mediate sub nāa Michaelis hūm sub spēs
cum non pōt alia nāa assignari qd sit spēs
mediate hūm individuum, sed spēs qd genuit
in serie pōtēto et unitis et qd si cabilis vō pōt.
nō. qd nāa angelica ē unitis et pōtēto cabilis de
pōtēto.

Olivius

Obiicit qd. Vt aliqua nra sit unitis et
 spes qd. caritas, debet esse apta ut sit in pluribus,
 sed nra nra. Michaelis nra est apta ut sit in pluribus,
 nra. qd. non potest denominari unitis et spes
 caritatis. pto nra. illa plura non potest esse ut
 supponit in sententia D. Thomae. qd. nra est apta
 ad operum in illis; frustra n. spes illa apta
 est.

R. Concedo nra: et nego nra. nam n. supra
 probatur e nra Michaelis aut aliorum ange-
 li ex modo operum in nra esse apta et in
 ferentem ad operum in pluribus. Ad nra,
 nra dicit. qd. nra est et distinguo sequens.
 qd. nra est apta aptitudine unitis pto nra
 et nra qd. nra. Aptitudine unitis
 pto nra nra. nego qd. nra. et hoc arguitur
 nra nra angelicas nra esse unitis pto
 nra et nra qd. nra libenter qd. nra; non nra
 pto nra esse unitis pto nra, ex eo qd. nra
 pto nra plura dicitur nra, nra sit et
 de qd. pto. hoc n. non pto, nec ideo qd. nra
 caritas est qd. nra vel aptitudine nra nra
 plura unitis nra: per ideo, qd. nra qd. nra
 nominat spes pto conditiones quas pto
 ex hoc qd. obiicit nra nra unde et pto quod
 spes denominat abstractit ab uno et pluribus,
 unitis et in dicitur respicit unum et plura, et
 qd. nra nra ad modum istam nra quas
 intelligitur qd. abstractione nra qd. nra nra
 nra. denominari namq. pto non pto
 rei

rei facti se primum receptum qd tollit in fin.
 gulariter sed factum qd tollit in intra; ita
 qd primum fundi ornamenta factis denominandis
 non res absoluta nec ut in singulariter
 sed ut obiecta intra nro. et qd haec quae
 in nra sine coelesti sine angelica illo
 nihil qd habet eas spes denominari obliqua,
 viles qd de pluribus stantibus; sunt et nil
 philat eas intra nro offerre. Nam qd existit
 ad spem qd actu aut appetitum sine pluribus na
 nata illa sit in pluribus. ita qd sunt qd pluribus
 individua, itaqd sunt in rem non finit
 vel successivum, sed sunt qd ut in intra
 pluribus respiciat; de qd ut sit per calidus in tota
 hanc appetitum logica. qd appetitum logica
 nil aliud qd quam in infra nra in se cogit
 ad unum et pluribus. Et haec appetitum nra
 explicita causa. ita ut sensu sit. spes qd calidus
 de pluribus. haec qd. spes ut sit non magis de
 uno quam de pluribus tollit ut dicitur. ut de
 isto inferiori; qd a qualiter abstractum ab uno
 et individuis in se obiectis. haec Caritatem
 et aucte.

Obiicies. 20. Sequere ex dictis Deum
 esse spem et unitum. atq. hoc absurdum.
 qd et id ex quo seq. pro sequenda. illos angelos
 factum dicta a spes et unitis qd qd in qd ad modum
 nra corpore et sine qd in individuis unitis
 sed et qd qd in qd ad modum nra corpore et sine
 con

concreta materialia sunt in se, inquantum sunt
 unitis et speciebus predicabilibus.

R. Negatio suppletur, ad p. bonum &c.
 concedendo mai. et negando min. Deum n. licet & cetera
 a nobis & hoc statim ad modum non corpore a non
 tu pt & ipsi sunt singularitate & singularitas
 de q. non sunt in se, et ideo non pt deno-
 minari unitis aut speciebus predicabilibus; ad na
 angelica cum non sit species singularis
 bene poterit sine singularitate generari & esse,
 quatenus species de nominari; licet alij q. cetera
 dant nomen in se non esse unitem et speciem
 predicabilem ex illo modo esse in se
 hinc in unitis sed non placet. q. licet
 quod non dicitur ut se non explicet
 singularitatem, tu ille quod est dicitur
 singularitatem - q. non dicitur non pt de,
 nominari unitis aut speciebus hinc & cetera.
 non q. talis debet dici saltem ut obicit in se
 non debet est dicitur singularitatem
 sed non dicitur et ut obicit, non dicitur
 dicitur est dicitur singularitatem. q. non pt et
 ut se denominari unitis aut speciebus.
 Contra jam solvitur in statim hoc modo. q.
 nec et non angelica poterit dici speciebus predicabilibus
 talis. p. q. q. non angelica e. et est
 singularis in se. t. hinc q. non pt
 denominari unitis aut speciebus. q. non mater
 p. o. non angelica requirit multiplicat
 in se

indivisi duntaxat. quod est per singulares. per
 genera. tales per se est per singulares quod
 reguntur et duntaxat in plura indivisi duntaxat. quod
 non angelice reguntur multi plura in plura
 indivisi duntaxat vel singularia est per singu-
 laris.

Ad Negotio secundum. ad quod duntaxat nega-
 bis aut. nisi aut autis quod duntaxat, negabis aut.
 non enim ideo per se per se unitis est per singulares
 quod factum rem et plura et in comunicabilis
 factum et quod et in comunicabilis factum rem, cum
 non sit quoddam indivisi duntaxat in suo conceptu
 duntaxat est per se et non et singularis
 factum et generis non potest dici in duntaxat aut no-
 dum non est. et non specifica angeli
 factum rem quod duntaxat et plura et in comuni-
 cabilis non vero factum rem, quod cum non
 angelica non involvat ubi indivisi duntaxat in
 suo conceptu est, factum rem factum per se est
 potest in duntaxat factum talia potest, non obiecta
 singularitate et si est est et per se factum,
 talis factum rem.

Obiicit 30. Natura angelica et ultra
 in duntaxat non respicit plura indivisi duntaxat. et non
 est unitis factum rem. potest autem, alia enim
 duntaxat non potest designari, nec enim sunt
 actus nec sunt potest, nec factum, quod de
 indivisi duntaxat si duntaxat non potest non realis
 quod

quales e angelica.

R. Distinguo ans. non requirit substantia absolute existentia aut potentia quodans individua conditionata nego ans. volunary dicere. y naa angelica ex modo que dicitur, est in actu sit de pluribus individuis si eperit plibilis unde nec fringit in huiusmodi ad de illis naa exalem qd dicamur nec pter rem illa substantia sine potentia sine existentia, sed si cum p parent plura individua de illis naa angelica qd dicamur, est ex modo que dicitur ans in actu.

Obi res 40. Contra ea qd dicta sunt ultimo in dub. supra ptem se: ut si subiacibilem non esse matrem. spes subiectis ut talis e spes gentis sub unitate est spes sub unitate gentis est spes qd unitate. 40 spes subiacibilis ut si e unitas?

R. Spem subiectam esse matrem unitatem hanc, illud qd sub unitate ginefca unitate; non tu fructus hanc, quatenus subiacibilem n. genty subiacibilis, his non e, gstitubing unitas cum qd in naa non est gstitubing ut supra dicta.

Obi res 50. Spes subiectis ut talis pter de pluribus numero distinctis. 40 ut si, est gstitubing et unitas. ans pter, quia pater. naa spes subiectis pt abstrahi ab acty pter subiecty, qd de acty iis qd ref. ut

ut si dicere, hoc est species futurus, hoc est species futurus,
 quod est ratio speciei futurus tunc numero differunt. quod
 species futurus quatenus talis a unitis et generatis
 depl: num: distinctis. /.